

جوگیر شدن شاه بیمار در نشست ریاض **باید در مقابل ایران متحد شویم** در اقدامی که نشانگیر جوگیر شدن بعد از دیدن مقامات چند کشور عربی بوده، سلمان بن عبدالعزيز شاه سعودی در نشست سران کشورهای شورای همکاری خلیج فارس گفت که رویارویی با ایران نیازمند وحدت کشورهای این شورا است. «سلمان بن عبدالعزيز» شاه سعودی دیروز در چهلمین نشست سران کشورهای شورای همکاری خلیج فارس در ریاض برای جلب رضایت امریکا و البته انحراف افکار عمومی از جنایتش در یمن و حمایتش از تروریسم در منطقه در کاخ «الدرعیه» خواستار اتحاد در برابر ایران شد.

او در نوشته خبرگزاری رسمی عربستان سعودی (واس) به در سخنانی کوتاه در افتتاحیه این نشست، گفت که میزبانی عربستان سعودی از این نشست که طبق آیین نامه می‌بایست بر عهده امارات می‌بود، بنا به میل و رغبت این کشور صورت گرفته است.سلمان بن عبدالعزيز بدون هیچ‌گونه اشاره‌ای به بحران قطر در سخنان خود، در ابتدا مدعی شد که شورای همکاری خلیج فارس از بدو تأسیس توانسته است از بحران‌هایی که در منطقه وجود دارد عبور کند.او با حمله به ایران و بیان اتهامات همیشگی، گفت که کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس باید در برابر آنچه «شمنی» ایران خواند، متحد شوند و امنیت منطقه را در برابر حملات موشکی بااستیک حفظ کنند.سلمان بن عبدالعزيز مدعی شد که ایران با در پیش گرفتن «سیاست‌های خصمانه» خود، به ایجاد بی ثباتی در کشورهای همسایه ادامه می‌دهد و کشورهای این شورا با همکاری جامعه جهانی باید مقابل ایران بایستند.شاه سعودی همچنین از جامعه جهانی نیز خواست تا امنیت انرژی و گذرگاههای دریایی را تأمین کنند.

او در ادامه ادعا کرد، کشورهای حاضر در این نشست موضع خویش در قبال فلسطین و حق مردم این کشور برای تأسیس کشور مستقل به پایتختی قدس شرقی را فراموش نمی‌کنند.سلمان بن عبدالعزیز در بخش دیگر سخنان خود به جنگ یمن اشاره کرد و با تقدیر از دولت «منصور هادی» و شورای انتقالی جنوب به جهت امضای توافق ریاض، مدعی شد که انتاف سعودی از مردم و دولت یمن حمایت و بر اهمیت حل فصل سیاسی در این کشور تأکید می‌کنند.این نشست، «سلمان بن عبدالعزيز» شاه سعودی، «محمد بن راشد» حاکم دبي، «بن طاروق بن تیمو» معاون نخست‌وزیر عمان، «عبدالله بن ناصر بن خلیفه آل ثانی» نخست وزیر و وزیر کشور قطر، «محمد بن عیسی آل خلیفه» شاه بحرین و «سبح‌الاحمد جابر الصباح» امیر کویت حضور داشتند. عربستان در حالی ایران را به دخالت در امور منطقه متهم می‌سازد که این رژیم طی پنج سال اخیر کشتارها و جنایات بسیاری را علیه مردم یمن صورت داده و نقش نیابتی به جای امریکا در بحرانهای منطقه را ایفا کرده است

نتیجون

امان از دم خروس

یک نماینده مجلس: قهر کردن با انتخابات راه حل صحیحی نیست.

ما از این اظهارنظر نتیجه می‌گیریم که ...

(الف) صندلی‌های مجلس خیلی راحت و گرم و نرم است.

(ب) هیچ چیزی توی دنیا شیرین‌تر از چرت زدن در مجلس نیست.

(ج) ناننش اینجاو آبش اینجا کجا برود بهتر از اینجا؟

(د) هر سه گزینه قطعاً صحیح است.

آن یکی نماینده مجلس: دانشجو باید ...

با توجه به روحیات برخی نمایندگان مجلس نقطه چین بالا را با گزینه مناسب پر کنید.

(الف) تحصیل

(ب) فرار مغز

(ج) پرخاش

(د) یک گزینه که انتشار آن به لحاظ اخلاقی درست نیست.

اون یکی نماینده مجلس: زمینه اصلی اتفاقات اخیر اعتراض مردمی بود و در این‌باره صرفاً نقش عوامل خارجی دیده شده است.

اظهارنظر فسوق یادآور کدام ضرب‌المثل شیرین فارسی است؟

(الف) یکی به نعل و یکی به میخ

(ب) قربان برم خدا را / یک بام و دو هوا را

(ج) با دست پیس می زنی / با پا پیش می کنشی

(د) دم خروس بدجوری بیرون زده است.

پرونده پسر آخوندی به دادگاه فرستاده شد

پرونده محمدهدی آخوندی پسر عباس آخوندی به شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد.

سوم آذر ماه بود که رسانه‌ها از بازداشت محمدهدی آخوندی

فرزند وزیر سابق مسکن خبر دادند. خبری که ۹ روز بعد سخنگوی قوه قضائیه آن را تأیید کرد. مهدی آخوندی با صدور قرار بازداشت موقت از سوی شعبه بازپرسی به قرار صادره اعتراض کرده و پرونده وی به شعبه هشتم دادگاه کیفری یک برای تصمیم‌گیری در خصوص اعتراض متهم به قرار بازداشت، ارسال شده است.

بر اساس آنچه تاکنون در تحقیقات مشخص شده، فرزند آخوندی در یک فقره فقط از محل واگذاری پروژه پردیسان قم، ۵۰۰ میلیارد تومان منتفع شده است.

همچنین این فرد بر اساس روایتی که داشته، از یک نهاد و سازمان، ساختمانی به ارزش ۴ میلیارد تومان در یکی از مناطق شمال شهر تهران را ۳۸۰ میلیون تومان خریداری کرده است.► **تسنیم**



مجلس با معافیت مالیاتی هنرمندان مخالفت می‌کند

عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس گفت: بعید است مجلس در زمان بررسی لایحه بودجه ۹۹، به پیشنهاد دولت یعنی معافیت صددرصدی هنرمندان از مالیات رأی مثبت دهد.

حجت الاسلام‌احد آزادی‌خواه با اشاره به دستور رئیس سازمان برنامه و بودجه مبنی بر معافیت مالیاتی هنرمندان در لایحه بودجه ۹۹ گفت: بهتر است به جای آنکه معافیت‌های مالیاتی برای هنرمندان در نظر گرفته شود، خدمات دیگری به

آنان عرضه شود چراکه هنرمندان خواسته‌های جدی‌تری دارند و برای مثال مسائلی همچون بیمه هنرمندان خاستگاه جدی‌تری تا معافیت مالیاتی دارد. وی با بیان اینکه معافیت‌های مالیاتی بر خلاف برنامه ششم توسعه است و از سوی دیگر نظم درآمدهای دولت را بر هم می‌زند، افزود: مالیات یکی از درآمدهای پایدار دولت است و نباید با معافیت‌های مالی متعدد دست دولت را خالی بگذاریم. آزادی‌خواه گفت: اگر معافیت‌های مالیاتی نباشد دولت مجبور نمی‌شود قیمت بنزین را سه برابر کند.► **مه‌ر**

سیاست‌روز

انتقاد قالیباف از نحوه اجرای طرح بنزینی دولت:

آقایان هنوز الفبای امنیت را نمی‌دانند



جای جای کشور قدرت را در دست گرفتند.

وی با اشاره به اینکه امام راحل فرمود مهم‌ترین راه مبارزه با آمریکا کار و تلاش برای این مردم است گفت: حضرت آقا نیز در یک تحلیل دقیق و عمیق دلیل اینکه دشمن شماره یک ما امریکاست بیان کردند و فرمودند راه مبارزه با آمریکا کار است و کار است و کار.

عضو مجمع تشخیص مصلحت با بیان اینکه شعار دادن تنها، آب به آسیاب دشمن ریختن است و هم باید خوب کار کنیم و هم کار خوب انجام بدهیم عنوان کرد: کار زیاد می‌شود اما کار خوب نمی‌شود چرا که برنامه‌ریزی‌ها دقیق و صحیح نیست و باید روش درست را انتخاب کرد.

قالیباف با اشاره به اینکه بعضی وقت‌ها هم که هیچ کاری

تحریم اثر نداشته است؟ ما نخواستیم بگوییم اثر داشته است.

وی افزود: تحریم یک واقعیت است، اگر نمی توانیم پول مری خارجی را بدهیم برای این است که بانک‌ها نمی‌توانند پول را منتقل کنند. با این حال تا ما از کنوانسیون «پارامو» بحث می‌کنیم با آن سیاسی برخورد می‌کنند.

سخنگوی دولت گفت: فساد، واقعیت تلخی است و از آقای رئیسی هم بابت مبارزه با فساد سپاسگزارم و امیدوارم حرکتی که آقای رئیسی آغاز کرده خراب نکند. وی ادامه داد: به جرات می‌گویم با وضعی که از فروش نفت بوجود آمده و با جمعیت بی‌کاری که الان وجود دارد و با نسلی که انتظارش از زندگی متفاوت شده، هر کسی از مدعیان فعلی رئیس جمهور می‌شد وضعیت الان خیلی بدتر می‌شد.

ریبعی در بخش دیگری از سخنان خود در دانشگاه شریف اظهار داشت: نباید آنقدر با نفرت با هم رفتار کنیم. سسال ۸۸ شعارنویسی‌ها تند شد؛ همان موقع نوشتیم این نوع شعارها باعث کینه‌های عمیق خواهد شد. ما باید در کنار هم بایستیم و رو به جلو حرکت کنیم. وی در ادامه در پاسخ به سوالات دانشجویان درباره دریافت مالیات از سلب‌ریتی‌ها گفت: قطعاً برای معافیت مالیات سلب‌ریتی‌ها در دولت گرفته نشده است. این باید در دولت تصویب شود و بعد مجلس تصویب کند. ریبعی ادامه داد: یک پیشنهادی بود آن هم برای اهل قلم و فرهنگ که برخی‌ها این را به سلب‌ریتی‌ها ربط دادند که من هم مخالف معافیت هستم. ► **فارس**

بیکاری جوانان ریشه بسیاری از آسیب‌هاست

آیت‌الله نوری‌همدانی با بیان اینکه باید فرصت اشتغال برای جوانان کشور ایجاد شود، گفت: بیکاری جوانان، نوعی بلا در جامعه است که ریشه بسیاری از آسیب‌هاست.



آیت‌الله حسین نوری همدانی در دیدار سردار مومنی افزود: بیکاری عامل گسترش اعتیاد است که توجه به اشتغال‌زایی و مهارت آموزی به جوانان می‌تواند در این زمینه اثرگذار باشد؛ اقدامات صورت گرفته در مبارزه و پیشگیری

از مواد مخدر در کشور بسیار خوب و نوید بخش است.

این مرجع تقلید، مقابله مجاهدانه در راه مبارزه با مواد مخدر را نشانه پایبندی نیروهای نظامی و انتظامی به نظام و سلامت جامعه دانست و خاطر نشان کرد: مواد مخدر جریان‌ی خنمان سوز و ریشه بسیاری از مشکلات در کشور است.

وی اظهار داشت: دشمنان از هر راهی برای ضربه به کشور و نظام استفاده می‌کند که ترویج مواد مخدر درمیان جوانان یکی از این حربه‌هاست.► **خبرگزاری حوزه**

زیر سایه اسلام و قرآن هستیم.

وی با اشاره به اینکه نماینده وکیل ملت است نه وکیل دولت و باید مصالح مردم و کشور را ببیند افزود: ممکن است نماینده‌های با وزیری صحبت کند و جاده‌ای را آسفالت کند اما روستایی که ببیند یا یک آسفالت سرمایه اصلی خود را از دست داده می‌گوید نمی‌خواهم، مشکل اصلی من را که اقتصاد است حل کنید.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه چرا باج می‌دهید؟ این که حالا یک پروژه آسفالت اجرا بشود یا نشود چه اهمیتی دارد تصریح کرد: ما مجلسی می‌خواهیم که چهره‌هایی متعهد، مومن و وفادار به مردم و نظام اسلامی را داشته باشد.

وی با اشاره به اینکه قوانین زیادی داریم که در مجلس تصویب شده اما دولت اجرا نمی‌کند بیان کرد: در قضیه بنزین نمایندگان مجلس می‌گویند ما خبر نداشتیم، رئیس جمهور هم می‌گوید من روز بعد متوجه شدم، بالاخره چه کسی پاسخگوی این قضیه است و دلیل افزایش قیمت بنزین را هنوز شفاف به مردم نگفتند. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه خیلی راه‌های اصولی دیگری وجود دارد که کاهش مصرف بنزین را داشته باشیم که یکی از این راه‌ها افزایش قیمت بنزین است گفت: صرف بنزین با افزایش قیمت آن کاهش پیدا نخواهد کرد و حتماً چند وقت آینده خواهیم دید که مصرف بنزین تغییری نکرده است.

وی با بیان اینکه از زیر سایه خدا به دنبال کدخدا رفته‌اند افزود: وقتی زیر سایه کدخدا رفتی مردم را محرم نمی‌دانید و جوانان را در تحول و توسعه کشور مشارکت نمی‌دهید. وی با یادآوری اینکه در نیروی هوایی سپاه این موضوع را حس کردم و در جنگ این جوانان بودند که حماسه آفریدند

بیسان کرد، در نیروی انتظامی و شهرداری تهران هم جوانان بودند که فعالیت کردند و منظور از جوانان تنها پسرها نیستند.► **تسنیم**

حسن عباسی:

حوادث آبان ماه به خاطر بهره‌گیری از اقتصاد غلط بود

رئیس اندیشکده یقین گفت: حوادث بهمین ماه به خاطر بهره‌گیری از اقتصاد غلط بود و یک شبه شوک به مردم وارد شد.

حسن عباسی در جمع دانشجویان دانشگاه ولیعصر (عج) رفسنجان با موضوع شکست مدل‌های اقتصادی غربی در جهان و ایران اظهار داشت: اینکه چرا جمهوری مدام قیمت‌ها را گران کنیم به این دلیل است که مدلی در اقتصاد پیاده می‌کنیم که شکست خورده است و سال ۹۲ که روحانی دولت را در دست گرفت اجرای این الگو را به‌دست گرفت.

رئیس اندیشکده یقین با بیان اینکه موتور محرک اقتصادهای لیبرال طمع است و نسخه‌ای که انگلیس برای اقتصاد می‌پیچد مردم جهان را اسپر و طمع و ری می‌کند، افزود: مردم وقتی بیشتر می‌خواهند بیشتر می‌دوند و حرص و طمع به خرج می‌دهند.

عباسی گفت: اقتصاد لیبرالی برای رونق اقتصادی جامعه را با آگهی‌های بازرگانی تحریک و ذائقه‌سازی می‌کند و مردم را در مصرف‌گرایی و طمع‌ورزی تحریک و تحریص می‌کنند.

وی گفت: ربا به زبان ساده یعنی سودخواری یعنی کاری که شرکت‌های هرمی انجام می‌دهند، ربا در اسلام جنگ با خداست، کتاب‌های پایه علم اقتصاد جهان «ثروت ملل» و «دفاع از ربا» هستند تلویزیون ده‌ها میلیارد تومان برای تبلیغ یک بانک می‌گیرد در حالی که در یک سال گذشته هفت نفر از مراجع تقلید ۱۵۰ بار فریاد زدند که سیستم بانکی ربوی است.

عباسی با بیان اینکه خلق پول پیچیده‌ترین ربایی است که در تاریخ شکل گرفته است و اقتصاد جهان به جایی رسیده که مانند حباب است، اظهار کرد: حکم اصلی در خصوص ربا طبق فتوای آیت‌الله مکارم شیرازی «اکل مال حرام» است.

رئیس اندیشکده یقین ابراز کرد: امروز اگر دولت انقلابی سرکار بود پول کازنسی را کنار می‌گذاشت با همین ریال می‌شود مشکلات را برطرف کرد وقتی مدل اقتصادی فسوق کرد اساتید اقتصادی که از بیت‌المال حقوق می‌گیرند باید پاسخگو باشند، استاد حوزه و دانشگاه باید درد مشکلات مردم را تنبیه کنند.

وی با اشاره به اینکه حوادث آبان ماه به خاطر بهره‌گیری از اقتصاد غلط بود و یک شبه شوک به مردم وارد شد، گفت: دکترین شوک یک مکتب اقتصادی مربوط به فریدمن است که معروف به اقتصاد فاجعه است و در کشورهای سئیلی، آمریکا، انگلیس، روسیه شکست خورده که متأسفانه در ایران در حال اجراست.

رئیس اندیشکده یقین با بیان اینکه ربا را نباید به اسم و حساب اسلام گذاشت، افزود: الان در عصر مبارزه با کاپیتالیسم هستیم یعنی هر پدیده‌ای کالاست و انسان را یک قلم کالا می‌دانند.

عباسی یادآور شد: وقتی یک پزشک ایرانی مقابل تلویزیون خجالت می‌کشد که بگوید مستأجر است اما ده‌ها نفر را رایگان جراحی مغز کرده او درد مردم را دیده و علمش را به عنوان کالا حساب نکرده، اما از طرفی برخی پزشکان حاضر نشدند کارنخوان نصب کنند.

لاریجانی:

اگر مردم بدانند کاری منطقی است، حمایت می‌کنند

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه «هر اقدام معقولی که می‌خواهیم انجام دهیم باید آن را برای جامعه باز کنیم»، گفت: مردم ما مردم فهیمی هستند و اگر بدانند کاری معقولی است، از آن حمایت می‌کنند. علی لاریجانی در مراسم افتتاح واحد نخست بخش گاز بنزروگاه سیکل ترکیبی دالاهو در استان کرمانشاه بر لزوم اصلاح چرخه‌های اقتصادی کشور تأکید کرد و گفت: تنها در اینصورت است که می‌توانیم سرمایه‌گذاری و اشتغال در کشور ایجاد کنیم. وی افزود: متأسفانه گاهی شاهدیم موضوعات ملی و تخصصی دستمایه کشمکش‌های سیاسی شده‌وهمین باعث می‌شود فضا برای تحقق یک تفکر ملی فراهم نشود که آسیب زاست.لاریجانی

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه «هر اقدام معقولی که می‌خواهیم انجام دهیم باید آن را برای جامعه باز کنیم»، گفت: مردم ما مردم فهیمی هستند و اگر بدانند کاری معقولی است، از آن حمایت می‌کنند. علی لاریجانی در مراسم افتتاح واحد نخست بخش گاز بنزروگاه سیکل ترکیبی دالاهو در استان کرمانشاه بر لزوم اصلاح چرخه‌های اقتصادی کشور تأکید کرد و گفت: تنها در اینصورت است که می‌توانیم سرمایه‌گذاری و اشتغال در کشور ایجاد کنیم. وی افزود: متأسفانه گاهی شاهدیم موضوعات ملی و تخصصی دستمایه کشمکش‌های سیاسی شده‌وهمین باعث می‌شود فضا برای تحقق یک تفکر ملی فراهم نشود که آسیب زااست.لاریجانی

همدشار وزارت خارجه په شهروندان ایرانی مسافر

فرانسه خطرناک است

جمهوری اسلامی ایران به شهروندان ایرانی توصیه کرد به منظور حفظ امنیت و سلامت خود، برنامه سفرشان به کشور فرانسه را به زمان دیگری موکل کنند. وزارت امورخارجه ایران در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: با توجه به اعتراضات مستمر مردمی در جمهوری فرانسه طی یکسال اخیر و نظر به اعتراضات عمومی دو روز گذشته و خشونت کشیده شدن این اعتراضات در شهرهای مختلف آن کشور به ویژه پاریس، به مسافرین و جهانگردان ایرانی به‌طور جدی توصیه می‌گردد به منظور حفظ امنیت و سلامت خود، برنامه سفر به کشور جمهوری فرانسه را به زمان دیگری موکل نمایند.

وضعیت فرانسه روز به روز وخیم‌تر می‌شود و در این میان بی‌توجهی دولتمردان ایتم کشور به خواسته‌های مردم فرانسه باعث تشدید اوضاع بحرانی شده است.

پیش از یکسال است که فرانسه درگیر اعتراضات جلیقه زردها و اکنون نیز مردم با و بخش خدماتی کشور دست به اعتصاب زده و باعضی شده تا خدمات رسانی با اختلال شدید روبرو شود. برخوردهای تند و خشن پلیس فرانسه نسبت به مردم معترض به سیاست‌های اقتصادی مکرون تاکنون ده‌ها کشته و مجروح بجا گذاشته و هزاران نفر نیز دستگیر شده‌اند. در چنین شرایطی قطعاً سفر به فرانسه بی‌خطر نخواهد بود. به همین خاطر وزارت امورخارجه

^[1] وی با اشاره به اینکه امام راحل فرمود مهم‌ترین راه مبارزه با آمریکا کار و تلاش برای این مردم است گفت: حضرت آقا نیز در یک تحلیل دقیق و عمیق دلیل اینکه دشمن شماره یک ما امریکاست بیان کردند و فرمودند راه مبارزه با آمریکا کار است و کار است و کار

^[2] ریبعی در بخش دیگری از سخنان خود در دانشگاه شریف اظهار داشت: نباید آنقدر با نفرت با هم رفتار کنیم

^[3] وی با اشاره به اینکه امام راحل فرمود مهم‌ترین راه مبارزه با آمریکا کار و تلاش برای این مردم است گفت: حضرت آقا نیز در یک تحلیل دقیق و عمیق دلیل اینکه دشمن شماره یک ما امریکاست بیان کردند و فرمودند راه مبارزه با آمریکا کار است و کار است و کار